國立臺灣師範大學管理學院

98學年度大項儀器設備經費會議記錄
時間：99年4月12日 中午12時20分
地點：本院大會議室
主席：陳文華院長                                     記錄:王文珊
出席人員：周教授世玉、王副教授仕茹、周副教授德瑋、施助理教授人英、董助理教授澤平、陳助理教授慧玲、蕭助理教授中強、吳助理教授奕慧、蔡助理教授蒔銓、林助理教授舒柔
列席人員：王文珊、吳宛真、林立婷、洪宜青
1、 工作報告

1、 韓國學術交流訪問預定由陳文華院長受邀擔任短訪學者與戰略所周世玉所長前往簽訂國際學術交流議定書。
2、 中國大陸參訪團暫緩出發，待日後兩岸學校友好訪問後再行出發。
貳、討論事項
案由一 :有關本院申請98年度大項儀器設備經費乙案，提請討論。

說明：

一、本校申請時間為99年4月19日止，預算額度下限100萬元。
二、本院擬籌組實驗中心，規劃實驗室資料庫設備(內容如附件二)。

三、本案經本次會議討論通過後，另專案提送申請。

決議：照案通過，分成四個單位呈報計畫。
叁、臨時動議 (無)
肆、散會 (13時30分)
PAGE
1